
 

1 
 

Agencja Badań Medycznych, ul. Stanisława Moniuszki 1 A, 00-014 Warszawa 
e-mail: kancelaria@abm.gov.pl, 22 270 70 69 

NIP: 5252783949   REGON: 382836515 

Warszawa, dnia 09.06.2021 r. 

Nr sprawy: ABM-ZAKUP/7/2021 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„na wykonanie oraz dostawę pakietów materiałów dla uczestników szkoleń” 

  

prowadzonym z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy 

 
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu zakupowym o udzielenie zamówienia publicznego 
nr  sprawy ABM-ZAKUP/7/2021, prowadzonym z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 
11 września 2019  r. Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

 

CREATIVE Sp. z o.o.  
ul. Kasprowicza 6 
 05-820 Piastów 

 

Zamawiający informuje, że w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 04.06.2021 r. 

w niniejszym postępowaniu złożono 3 oferty: 

 

LP. 
FIRMA [NAZWA] 

ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO ZA 
PRZEDMIOT 

ZAMÓWIENIA W ZŁ 

OTRZYMANE PUNKTY 
w ramach kryterium 
Oferowana Cena (C)  
maksymalnie 100 pkt 

1 
CREATIVE Sp. z o.o.  

ul. Kasprowicza 6 
05-820 Piastów 

1 587,00 brutto 100,00 

2 

AGENCJA REKLAMOWO-
WYDAWNICZA STUDIO B&W 

WOJCIECH JANECKI 
ul. Podjazdowa 2 lok. 31 

41-200 Sosnowiec 

1 845,00 brutto 86,02 

3 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 

 Aleja Grunwaldzka 2  
82-300 Elbląg 

4 797 brutto 33,08 % 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Zgodnie z pkt 10 Zapytania ofertowego Zamawiający ocenił ofertę. Dokonano wyboru oferty 
najkorzystniejszej biorąc pod uwagę następujące kryteria oceny ofert: Oferowana Cena (C) – 100% 
(100 pkt). Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę, która uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z wyliczeniem określonym w pkt 10.3 Zapytania ofertowego. 
 

Oferta Wykonawcy CREATIVE Sp. z o.o. zawiera wszystkie dokumenty i oświadczenia wymagane 
od Wykonawcy, niezbędne do jej złożenia, potwierdzające spełnianie przez Wykonawcę warunków 
udziału w postępowaniu oraz uzyskała największą ilość punktów w ramach przyjętego kryterium 
oceny ofert, tj. łącznie uzyskała 100 pkt. 
 

 

mailto:kancelaria@abm.gov.pl

		2021-06-09T17:57:52+0200




